Fluminis Magdalenae 141 
» Iulii 3 Ad maius Religionis. - De nova archidioecesium Madras

politanae et Pondicheriensis circumscriptione ac de 
dioecesis ïïellorensis erectione. . 465 

» Sept. 26 Ecclesiarum omnium. - De archidioecesis Oregonopolita-
nae tituli et sedis cathedralis mutatione 649 

» Dec. 20 Divini cultus. - De liturgia deque cantu Gregoriano et 
musica sacra cotidie magis provehendis . 33 

1929 Ian. 6 Auspicantibus Nobis. - Iubilaeum universale extra ordi
nem indicitur ad totum annum MDCCCCXXIX 5 

» » 29 Universi dominici. - Erectionis dioecesis Spediensis . . . 144 
» Maii 26 Recenti conventione. - De translatione Diaconiae S. Ma

riae ad Martyres ad ecclesiam S. Apollinaris . . . . . 308 
» » 30 Lx Lateranensi. - De religiosa administratione Civitatis 

Vaticanae. . 309 
» » 28 Christiano nomini. - Archidioecesis Brisbanensis in Au

stralia dismembratur ac nova erigitur dioecesis Too
woombaënsis 468 

» Iunii 14 Inter ceteras curas. - Sedes episcopalis Tridentina evehi
tur a d archiepiscopalem . . . . . . . . . . . . . . 471 

» Aug. 15 Quam curam. - De Collegio seu Seminario Russico in Urbe 577 

VI. - LITTERAE APOSTOLICAE 

1928 Iulii 11 Decessor Noster. - Primariae Operae Apostolicae a Iesu 
Christo Operario sedes praecipua a civitate Genevensi 
ad almam Urbem transfertur sub iurisdictione Magi
stri generalis O. P 99 
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1928 Iulii 11 Friburgensis archidioecesis. - Ad abbatialem gradum re
stituitur monasterium monachorum O. S. Benedicti, 
loci Idenburg intra fines archidioecesis Friburgensis . . 100 

» » » Dilectus filius. - Domus O. S. Benedicti Congregatio
nis Solesmensis apud Oosterholtum, intra fines dioe
cesis Bredanae, in abbatiam sub titulo S. Pauli erigitur 101 

» » 12 Cum tu. - Designatur Abbas et ordinatur regimen novae 
abbatiae Sancti Pauli de Oosterholto, in Hollandia . . 177 

» » 13 Cathedrale templum. - Titulo et honoribus Basilicae mi
noris augetur cathedralis ecclesia Larinensis . . . . . 147 

» » 18 Apostolatus officium. - Ex dismembratione dioecesis Viza-
gapatamensis erigitur missio independens de Cuttack. .148 

» » » Per similes. - Fines reguntur inter dioeceses de Chitta
gong et Krishnagarensem in Indiis Orientalibus . . . 178 

» » » Quum ex Apostolico. - Immutantur fines dioecesis de Chit
tagong et praefecturae apostolicae de Ássam 180 

» » 19 Ex hac. - Erectio praefecturae apostolicae de Yenki ex dis
membratione vicariatus apostolici de Wonsan . . . . 181